
DODATEK C. 1
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB DROBNÉ ÚDRŽBY A

OPRAV

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 8
se sídlem: se sídlem Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO:
DIČ:

00063797
CZ00063797

zastoupena: Tomášem Slabihoudkem, radním
(dále jen „Objednatel“ na straně jedné)

a

2.  Osmá správa majetku a služeb a.s.
se sídlem: Nekvasilova 625/2, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00

DIČ: CZ04650522
zastoupena: Radomírem Nepilem, předsedou představenstva
(dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé)

(Objednatel a Poskytovatel dále též označováni jako „smluvní strany")

Uzavírají tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb drobné údržby a oprav:

Článek I.
Účel dodatku

1.1. Dne 18. 11. 2020 byla schválena usnesením rady městské části Praha 8, č. Usn. RMC 0527/2020 Smlouva o
poskytování služeb drobné údržby a oprav (dále jen „Smlouva“), s předmětem zajistit pro Objednatele služby drobné
údržby a oprav, a to zejména vybrané elektro práce, instalatérské práce, malířské práce, úklid, aj. dle cenové nabídky
v příloze č. 1 Smlouvy.
1 .2. Ve smyslu ustanoveném v čl. XI. odst. 3. Smlouvy se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně.

Článek II.
Předmět dodatku

2.1 . Tímto dodatkem se mění čl. V. odst. 1 Smlouvy a to následovně:

„Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této Smlouvy za smluvní cenu dle cenové soustavy URS v aktuálním
znění. Tato cena již zahrnuje náklady Poskytovatele na plnění předmětu Smlouvy, nezahrnuje však případné náklady
na dopravu, materiál a zboží. Ceny neuvedené v cenové soustavě URS se řídí dle ceníku, který je uvedený v příloze
č. 1“

Článek ni.

Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany deklarují, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněné.

1



3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu tohoto dodatku a jeho autentičnost potvrzují
svým podpisem.
3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 2 výtisky a Poskytovatel obdrží 2
výtisky.
3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.
3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Poskytovatel.

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění
podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 18.8.2021, č. Usn RMC 0381/2021

2




